dumtaxat illis alias in fuo robore permanfuris
,

harum ferie

fpecialitcr , Se exprefle derogamus , cxterifque contrariis qui-

bufeumque , aut fi aliquibus communiter , vel divifim ab A-
pofiolica fit Sede indultum ,

quod interdici , fufpcndi , vel

excommunicari rihn pofiint per literas Apofiolicas non facien-

tes plenam , Se exprefifam ,
ac de verbo ad verbum de indul-

to hujufmodi mentionem . Nulli ergo omnino hqminum liccat

hanc paginam noflrje concefiionis , decreti , mandati , Se de-

rogationis ,
infringere ,

vel ei aufu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare prxfumpfcrit ,
indignationem Omniporen-

tis Dei , ac Beatorum Petti
,
Se Pauli Apoftolorura ejus fe no-

verit incurfuruni. Latum Romx apud S. Petrum anno Incar-

na-
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nationis Dominicae MDXLV. Prid.^Non. Decembrls
,

Pontifi-

tus noftri anno XIL
L. de Torres . L. de Saulis

.

Loco Plumbi

.

Regiftrata in Secretarla Apoftolica

.

DILECTO FILIO NOBILI VIRO

FRANCISCO EARNESIO
farmje; et PLACENTIX D U C I

INNOCENTIUS PAPA XIL

DileSe Fili Noòilis Vir
\

falutem , & Apoflolicam

benediUionem

.

S
Incerte fidei, & fingularis devotionis afFecIus

,
quem erga

Nos‘, & Sedcm A^ltoUcalii' |pHtte''£tJ!iipuX>aris , necnon f°anno 16^. "a
praeclara , & multiplicia Illuftris Familias tua: Farnefia; in eam- S'"-
^

^
. . r niflimohrancelco

dcm Sedem menta nos adducunt , ut ea tibi , ac tuis futuns Duca di Parma

,

natis , & delccndcntibus , aliifque ejufdem tute Familia: Prin-

cipibus libenter conc/damus
,
per qute honorum vobis fiat ac- la cerone del g.

ceflio , & perenne aliquod paternae noftrae in te , tuamque Fa- Jf* uf'tHvore'dd

miliam praediftam voluntatis cxtet monumentum. • PrìncipeGìo An-

§, I. Cum itaque ficut dile£tus Filius nobilis Vir Joannes vio*Co"i^nr.**"

Andreas Angelus Flavius Comnenus Princcps Macedonia: , ac

Magnus Magifter Militi* Aureata: Confiantiniana: fub titulo

S. Georgii , & Regula S. Bafilii Magni Nobis nuper fignifica-

vit ,
ipfe qui

(
ut afierit

) nobilis , & antiquae Familiac fu* Si narra
, che il

'

Angel* Flavi* Comnen**folus fuperftes, ac non tam liberis, drei** ?iì' occhiò

quam fpe illos procreandi deftitutus extitit , quippe qui in nnovavafi fenza

provecla *tate conllitutus jam repentur
, necnon parum nr- ranza d’ averne,

ma , ac bellicis *rumnis feda valetudine , fummoperc cupiens

in officio feu munere Magni Magiftri , feu perpetui Admini-

ftratoris Militi* pr*di£l*
,

quod longiffimo tempore ab ejus